
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 226 - GRATUIT

"QUARTE" DU MARDI 13 JANVIER 2026 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE BRIONNE  
16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE  

52 000 EUROS ( ENV. 34 000 000 F CFA) - 2 850 METRES
EVERY TIME WINNER (14) a lutté avec des sujets de classe lors de ses trois premières tentatives 
de l'hiver. Il découvre ici un engagement en or, non loin du plafond des gains et face à ses aînés 
uniquement. Même s'il reste un peu plus à l'aise sur les parcours de vitesse, il est compétitif pour 
le succès. Éblouissant l'été dernier à Enghien, GLOBAL CONCEPT (12) découvre la cendrée de 
Vincennes ce mardi. Il possède un gros potentiel et évolue clairement en retard de gains.       
ICEBREAKER PELLINI (9) possède des lignes et des réductions kilométriques flatteuses en 
Suède. Associé à Alexandre Abrivard, il peut frapper un grand coup pour ses débuts sur le plateau 
de Gravelle. Confirmé dans cette catégorie et très sérieux, EXPRESS D'ARC (8) constitue sans 
doute la meilleure base de jeu pour les amateurs de Quinté+. VALLATONIAN (10), dont le dernier 
échec est à effacer, OSCAR VAN HALBEEK (13), qui ne se déplace en région parisienne qu'à 
bon escient, DIE HARD (11), en net regain de forme, et COMPETIVO (2), qui défend le tandem 
Rochard/Wäjersten, lauréat d'un Quinté+ le 24 décembre avec Chitchat, complètent notre choix.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 11 JANVIER 2026 : 2 - 9 - 7 - 6 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU VENDREDI 09/01/2026               
  - Arrivée :  8 - 14 - 9 - 4 - 6 
  - NPO : 0  NP : 0  
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 

  - 6è    :    3   EVERSTAR         

  - 7è    :   16   SPEEDSTER      

  - 8è    :     2   TORTISAMBERT        

  - 9è    :   15   LEOPARDUCCIO       

  - 10è  :   12   SCARFACE      

Ordre                       :  14 520 500 F (6 G) 

Désordre                 :        70 500 F (1 025 G) 

Bonus                     :          3 500 F (16 535 G)

Couplé Gagnant     :       38 000 F (662 G) 

Couplé Placé A       :         8 500 F (1 461 G) 

Couplé Placé B       :         2 500 F (4 291 G) 

Couplé Placé C       :         5 000 F (2 362 G)

Masse à partager   :     217 258 000 F

Masse à partager    :      60 112 000 F

 1 - RUGER : Ce fils du crack Readly Express a montré 
sa forme à Grenade-sur-Garonne (2e), mais affronte 
ici un lot nettement plus relevé. S'il a pu s'illustrer avec 
ses "chaussures" ce jour-là, il aura sans doute du mal 
à le faire ce mardi face à des compétiteurs aussi doués. 
Sans nous. 
2 - COMPETIVO : En dernier lieu, il affrontait un lot de 
haute volée, face à ses contemporains, et n'a pas            
démérité (7e). Cette fois, son mentor a fait appel à 
Benjamin Rochard, qui avait remporté un Quinté+ pour 
lui le 24 décembre avec Chitchat. Attention à lui ! 
3 - KAXIG IN : Ses quatre essais à Vincennes ont eu 
lieu sur les 2 100 mètres de la grande piste, et il a fini 
fort à chaque fois. Il n'a pas les gains en rapport avec 
sa qualité, reste à savoir s'il pourra avoir le même coup 
de reins final sur cette distance de longue haleine.          
Un gros regret. 
4 - CONDOR BAR : Il a évolué en Finlande entre avril 
2024 et octobre 2025, sans parvenir à gagner en            
dix-huit courses. Il a été largement dominé lors de son 
retour en France, le 26 décembre, alors qu'il était déferré 
contrairement à cette fois. Il n'a pas grand-chose pour 
lui ce mardi. 
5 - MIDNIGHT SPECIAL : S'il n'a plus gagné depuis 
quatorze mois, ce pensionnaire d'Adrian Kolgjini s'est 
régulièrement placé dans des lots très bien composés 
en Suède. Il a de la tenue mais est absent depuis le 
11 novembre, date d'une deuxième place au trot 
monté. Face à ses cadets, le retenir ou non est une 
affaire d'impression. 
6 - I LOVE JOSSELYN : Il profite de ce rendez-vous pour 
peaufiner sa condition avant ses objectifs à Cagnes-sur-Mer. 
Il reste ferré et sera bien plus compétitif le 25 janvier prochain 
dans le Prix de Saint-Laurent-du-Var. Impasse conseillée. 
7 - ENOCK : Ce cheval transalpin n'est pas de tous les 
jours et a connu de sérieux problèmes d'allures lors de 
ses débuts au trot monté, le 7 décembre. Il retrouve une 
catégorie dans laquelle il a déjà pris des places, mais 
où en est-il actuellement ? Des doutes. 
8 - EXPRESS D'ARC : Ce fils de Wishing Stone s'est 
fort bien défendu lors de ses deux dernières tentatives, 
sur ce parcours, même s'il n'a pas été très chanceux. 
Il évolue en plein dans sa catégorie et s'entend bien 
avec Éric Raffin (trois succès et autant de places en 
huit associations). Dans le coup ! 

9 - ICEBREAKER PELLINI : L'été dernier, en Suède, 
il a bataillé avec des sujets de classe comme Jobspost 
ou Sandokan, lesquels ont ensuite fait impression à 
Vincennes. Il est certainement en retard de gains et 
doit être suivi dès ses débuts en France, quand 
bien même il effectue une petite rentrée. 
10 - VALLATONIAN : Après son excellente rentrée 
dans l'événement du 3 décembre (2e), il nous a quelque 
peu laissés sur notre faim dans le Prix de Briaré (9e).           
À sa décharge, il courait de façon assez rapprochée            
ce jour-là. Performant sur ce parcours de longue               
haleine, il doit être racheté en confiance. 
11 - DIE HARD : Après trois sorties discrètes, ce représentant 
de Gilles Sarfati vient de refaire surface sur les 2 100 mètres 
de la grande piste (3e). Il a déjà gagné sur ce parcours de 
longue haleine et se présentera avec beaucoup de fraîcheur. 
S'il se fait ramener dans de bonnes conditions, il peut faire 
très mal ! 
12 - GLOBAL CONCEPT : Ce protégé de Jörgen  
Westholm a fait sensation l'été dernier en gagnant              
brillamment lors de ses trois incursions à Enghien.              
Toutefois, les données sont radicalement différentes 
cette fois : il fait une rentrée, découvre Vincennes et se 
produira sur une longue distance. Comme il évolue en 
retard de gains, il doit tout de même être retenu en 
haut rang. 
13 - OSCAR VAN HALBEEK : Ce cheval entraîné en 
Belgique ne se déplace à Vincennes qu'à bon escient. 
Il a repris de la fraîcheur depuis son accessit du 18 
décembre à Mons et s'entend très bien avec Franck 
Ouvrie (10 podiums et 5 places en 21 associations). 
Même s'il n'a pas une grande marge face aux plus 
jeunes, il mérite une note de méfiance. 
14 - EVERY TIME WINNER : Ce trotteur italien a           
rivalisé avec des chevaux de classe ces derniers mois 
et découvre ici un engagement idéal. Il est en grande 
forme et a déjà montré son aptitude aux longues           
distances. Sans avoir une marge folle, il ne devrait 
pas décevoir. 
15 - KENTUCKY IDEAL : Ce fils d'Alto de Viette n'a 
jamais gagné à l'attelé et a pris l'essentiel de ses gains 
sous la selle. Néanmoins, il a déjà montré quelques 
dispositions dans cette spécialité et découvre ici un 
engagement attrayant. Présenté pieds nus, il n'est 
pas hors d'affaire pour les places s'il se montre 
sage d'un bout à l'autre. 
16 - JOURNEY OF DREAM : Certes, il découvre un 
engagement intéressant sur le papier, mais il n'a qu'une 
course dans les jambes après une absence. Cette 
épreuve lui permettra de monter en condition avant ses 
prochains objectifs sur la Côte d'Azur. On raye. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



35/1 
17/1 
23/1 
69/1 
22/1 
98/1 
18/1 
9/1 
8/1 

12/1 
13/1 
7/1 
11/1 
4/1 

38/1 
97/1

32/1 
20/1 
21/1 
70/1 
19/1 
99/1 
16/1 
7/1 
6/1 

10/1 
11/1 
5/1 

12/1 
3/1 

40/1 
100/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.8 

H.6 

H.7 

M.8 

H.9 

H.8 

M.6 

H.6 

M.6 

M.7 

M.7 

H.8 

H.8 

H.6 

H.6 

H.7

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M

1.11.40 

1.13.20 

1.10.10 

1.11.80 

0.00.00 

1.11.50 

1.10.30 

1.10.80 

0.00.00 

1.10.80 

1.10.20 

1.12.10 

1.10.90 

1.10.50 

1.11.80 

1.12.30

2.D.1.2.8 

7.2.3.7.1 

4.2.6.D.4 

8.8.7.4.5 

2.2.7.0.4 

2.1.0.0.7 

D.8.9.2.3 

6.5.5.3.5 

4.0.1.1.2 

9.2.0.1.1 

3.0.6.D.1 

D.1.1.1.3 

2.6.D.3.2

4.6.3.D.5 

4.4.0.1.1 

0.3.7.1.7

133 672 

136 738 

141 797 

147 568 

151 121 

155 700 

160 008 

160 932 

162 661 

162 960 

167 662 

168 399 

168 872 

170 078 

172 520 

174 770

RUGER 

COMPETIVO 

KAXIG IN 

CONDOR BAR 

MIDNIGHT SPECIAL 

I LOVE JOSSELYN 

ENOCK 

EXPRESS D'ARC 

ICEBREAKER PELLINI 

VALLATONIAN 

DIE HARD  

GLOBAL CONCEPT 

OSCAR VAN HALBEEK 

EVERY TIME WINNER 

KENTUCKY IDEAL 

JOURNEY OF DREAM

E. LINDEGREN 

DANIEL WAJERSTEN 

DAVID PERSSON 

Sté. Ent. F. SOULOY 

A. KOLGJINI 

R. DERIEUX 

H.E. BONDO 

H.E. BONDO 

Maria TORNQVIST 

P. LELIEVRE 

P.L. DESAUNETTE 

J. WESTHOLM 

S. LAVIGNE 

H.E. BONDO 

CH. HESLOUIN 

R. DERIEUX

F. DESMIGNEUX 

B. ROCHARD 

B. GOOP 

A. MERIEL 

D. THOMAIN 

M. IZZO 

F. LAGADEUC 

E. RAFFIN 

A. ABRIVARD 

M. ABRIVARD 

P.Y. VERVA 

M. MOTTIER 

F. OUVRIE 

G. GELORMINI 

CH. HESLOUIN 

M. IONESCU

FJ KONSULT  

SRF STABLE  

INVEXBO  

T. GONDO.BAARIIN  

FALKBOLAGEN  

EC. SUPREME 

Scu. BINDI S.N.C  

CHELSEA SRLS  

KB CAPULUS HORSES  

Atle WALGREN  

G. SARFATI 

T.WESTHOLM  

S. LAVIGNE  

EQ.RACING TEAM   

P.M. RIMBERT 

EC. SERENITE

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – M. SASSIER 
2 – R. DERIEUX 
3 – TH. DUVALDESTIN 
4 – CH. A. MARY 
5 – A. GOCCIADORO 
6 – H. E. BONDO 
7 – J. M. BAUDOUIN 

  8 – A. CHAVATTE 
  9 – TH. BONNARDEL 
10 – J. FOIN 
11 – F. TERRY 
12 – E. GOUT 
13 – M. IZAAC 

1 – B. ROCHARD 
2 – M. MOTTIER 
3 – E. RAFFIN 
4 – P. PH. PLOQUIN 
5 – A. ABRIVARD 
6 – F. LAGADEUC 
7 – D. BONNE 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. GENDROT 
10 CL. FRECELLE 
11 A. ANDRE 
12 – R. MARTY 
13 – B. CHAUVE-LAFFAY 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

35/1 17/1 23/1 69/1 22/1 8/1 12/1 13/1 7/1 11/1 4/1 38/1 97/198/1 18/1 9/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

32/1 20/1 21/1 70/1 19/1 6/1 10/1 11/1 5/1 12/1 3/1 40/1 100/199/1 16/1 7/1 

TURF-FR.COM                          8 - 14 - 13 - 12 - 11 - 2 - 10 - 9 - 7 

TURFOMANIA                               11 - 14 - 8 - 10 - 13 - 2 - 7 - 1 - 3  

L'ARDENNAIS                              8 - 10 - 14 - 2 - 7 - 13 - 11 - 3  

EQUIDIA              14 - 2 - 12 - 8 - 9 - 10 - 5 - 3 - 11 

ZONE-TURF.FR                             8 - 12 - 10 - 7 - 13 - 11 - 4 - 9 - 3 

L'ALSACE                                12 - 13 - 9 - 14 - 10 - 8 - 11 - 3 - 2 

LE PARISIEN                                12 - 3 - 9 - 10 - 8 - 2 - 5 - 14 - 13

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 12 – 10 – 14 – 8 – 11 
CLASSE : 14 – 8 – 2 – 13 – 9                 
PROGRES : 13 – 10 – 9 – 15 – 2         
REGULARITE : 9 – 12 – 15 – 10 – 8 

2 – COMPETIVO 
5 – MIDNIGHT SPECIAL 
7 – ENOCK 
3 – KAXIG IN    

15 – KENTUCKY IDEAL 
  1 – RUGER 
 
 

16 –  JOURNEY OF DREAM 
  6 –  I LOVE JOSSELYN 
  4 –  CONDOR BAR

ENTRAINEURS EN FORME : 
R. DERIEUX – H.E. BONDO – P.L. DESAUNETTE  
DRIVERS EN FORME : 
B. ROCHARD – M. MOTTIER – E. RAFFIN     
FAVORIS : 14 – 12 – 9 – 8 – 10 – 13 – 11 

Cagnotte spéciale au "4+1" du vendredi 19 Décembre 2025  
 
La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son 
aimable clientèle qu’elle met en jeu une cagnotte spéciale de 50 millions F CFA sur le 
"4+1" du vendredi 19 Décembre 2025.   
Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance. Prenez vos paris 
et devenez millionnaires avec la LONAB.  

La LONAB souhaite bonne chance à toutes et à tous ! 
PMU’B, la fortune en fin de course  

COMMUNIQUE

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


