

1 - RUGER : Ce fils du crack Readly Express a montré sa forme à Grenade-sur-Garonne (2e), mais affronte ici un lot nettement plus relevé. S'il a pu s'illustrer avec ses "chaussures" ce jour-là, il aura sans doute du mal à le faire ce mardi face à des compétiteurs aussi doués. **Sans nous.**

2 - COMPETIVO : En dernier lieu, il affrontait un lot de haute volée, face à ses contemporains, et n'a pas démerité (7e). Cette fois, son mentor a fait appel à Benjamin Rochard, qui avait remporté un Quinté+ pour lui le 24 décembre avec Chitchat. **Attention à lui !**

3 - KAXIG IN : Ses quatre essais à Vincennes ont eu lieu sur les 2 100 mètres de la grande piste, et il a fini fort à chaque fois. Il n'a pas les gains en rapport avec sa qualité, reste à savoir s'il pourra avoir le même coup de reins final sur cette distance de longue haleine. **Un gros regret.**

4 - CNDOR BAR : Il a évolué en Finlande entre avril 2024 et octobre 2025, sans parvenir à gagner en dix-huit courses. Il a été largement dominé lors de son retour en France, le 26 décembre, alors qu'il était déferré contrairement à cette fois. **Il n'a pas grand-chose pour lui ce mardi.**

5 - MIDNIGHT SPECIAL : S'il n'a plus gagné depuis quatorze mois, ce pensionnaire d'Adrian Kolgjini s'est régulièrement placé dans des lots très bien composés en Suède. Il a de la tenue mais est absent depuis le 11 novembre, date d'une deuxième place au trot monté. **Face à ses cadets, le retenir ou non est une affaire d'impression.**

6 - I LOVE JOSSELYN : Il profite de ce rendez-vous pour peaufiner sa condition avant ses objectifs à Cagnes-sur-Mer. Il reste ferré et sera bien plus compétitif le 25 janvier prochain dans le Prix de Saint-Laurent-du-Var. **Impasse conseillée.**

7 - ENOCK : Ce cheval transalpin n'est pas de tous les jours et a connu de sérieux problèmes d'allures lors de ses débuts au trot monté, le 7 décembre. Il retrouve une catégorie dans laquelle il a déjà pris des places, mais où en est-il actuellement ? **Des doutes.**

8 - EXPRESS D'ARC : Ce fils de Wishing Stone s'est fort bien défendu lors de ses deux dernières tentatives, sur ce parcours, même s'il n'a pas été très chanceux. Il évolue en plein dans sa catégorie et s'entend bien avec Éric Raffin (trois succès et autant de places en huit associations). **Dans le coup !**

9 - ICEBREAKER PELLINI : L'été dernier, en Suède, il a bataillé avec des sujets de classe comme Jobspost ou Sandokan, lesquels ont ensuite fait impression à Vincennes. **Il est certainement en retard de gains et doit être suivi dès ses débuts en France, quand bien même il effectue une petite rentrée.**

10 - VALLATONIAN : Après son excellente rentrée dans l'événement du 3 décembre (2e), il nous a quelque peu laissés sur notre faim dans le Prix de Briaré (9e). À sa décharge, il courait de façon assez rapprochée ce jour-là. **Performant sur ce parcours de longue haleine, il doit être racheté en confiance.**

11 - DIE HARD : Après trois sorties discrètes, ce représentant de Gilles Sarfati vient de refaire surface sur les 2 100 mètres de la grande piste (3e). Il a déjà gagné sur ce parcours de longue haleine et se présentera avec beaucoup de fraîcheur. **S'il se fait ramener dans de bonnes conditions, il peut faire très mal !**

12 - GLOBAL CONCEPT : Ce protégé de Jörgen Westholm a fait sensation l'été dernier en gagnant brillamment lors de ses trois incursions à Enghien. Toutefois, les données sont radicalement différentes cette fois : il fait une rentrée, découvre Vincennes et se produira sur une longue distance. **Comme il évolue en retard de gains, il doit tout de même être retenu en haut rang.**

13 - OSCAR VAN HALBEEK : Ce cheval entraîné en Belgique ne se déplace à Vincennes qu'à bon escient. Il a repris de la fraîcheur depuis son accessit du 18 décembre à Mons et s'entend très bien avec Franck Ouvrie (10 podiums et 5 places en 21 associations). **Même s'il n'a pas une grande marge face aux plus jeunes, il mérite une note de méfiance.**

14 - EVERY TIME WINNER : Ce trotteur italien a rivalisé avec des chevaux de classe ces derniers mois et découvre ici un engagement idéal. Il est en grande forme et a déjà montré son aptitude aux longues distances. **Sans avoir une marge folle, il ne devrait pas décevoir.**

15 - KENTUCKY IDEAL : Ce fils d'Alto de Viette n'a jamais gagné à l'attelé et a pris l'essentiel de ses gains sous la selle. Néanmoins, il a déjà montré quelques dispositions dans cette spécialité et découvre ici un engagement attrayant. **Présenté pieds nus, il n'est pas hors d'affaire pour les places s'il se montre sage d'un bout à l'autre.**

16 - JOURNEY OF DREAM : Certes, il découvre un engagement intéressant sur le papier, mais il n'a qu'une course dans les jambes après une absence. Cette épreuve lui permettra de monter en condition avant ses prochains objectifs sur la Côte d'Azur. **On raye.**



LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXV - N° 44 226 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU MARDI 13 JANVIER 2026 PARIS-VINCENNES - PRIX DE BRIONNE 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 52 000 EUROS (ENV. 34 000 000 F CFA) - 2 850 METRES

EVERY TIME WINNER (14) a lutté avec des sujets de classe lors de ses trois premières tentatives de l'hiver. Il découvre ici un engagement en or, non loin du plafond des gains et face à ses aînés uniquement. Même s'il reste un peu plus à l'aise sur les parcours de vitesse, il est compétitif pour le succès. Éblouissant l'été dernier à Enghien, GLOBAL CONCEPT (12) découvre la cendrée de Vincennes ce mardi. Il possède un gros potentiel et évolue clairement en retard de gains. ICEBREAKER PELLINI (9) possède des lignes et des réductions kilométriques flatteuses en Suède. Associé à Alexandre Abrivard, il peut frapper un grand coup pour ses débuts sur le plateau de Gravelle. Confirmé dans cette catégorie et très sérieux, EXPRESS D'ARC (8) constitue sans doute la meilleure base de jeu pour les amateurs de Quinté+. VALLATONIAN (10), dont le dernier échec est à effacer, OSCAR VAN HALBEEK (13), qui ne se déplace en région parisienne qu'à bon escient, DIE HARD (11), en net regain de forme, et COMPETIVO (2), qui défend le tandem Rochard/Wäjersten, lauréat d'un Quinté+ le 24 décembre avec Chitchat, complètent notre choix.

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 11 JANVIER 2026 : 2 - 9 - 7 - 6 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 09/01/2026

- Arrivée : 8 - 14 - 9 - 4 - 6
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 3 EVERSTAR
- 7è : 16 SPEEDSTER
- 8è : 2 TORTISAMBERT
- 9è : 15 LEOPARDUCCIO
- 10è : 12 SCARFACE

GAINS EN F CFA

Ordre	: 14 520 500 F (6 G)
Désordre	: 70 500 F (1 025 G)
Bonus	: 3 500 F (16 535 G)
Masse à partager	: 217 258 000 F
Couplé Gagnant	: 38 000 F (662 G)
Couplé Placé A	: 8 500 F (1 461 G)
Couplé Placé B	: 2 500 F (4 291 G)
Couplé Placé C	: 5 000 F (2 362 G)
Masse à partager	: 60 112 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	RUGER	F. DESMIGNEUX	E. LINDEGREN	FJ KONSULT	H.8	2850.M	1.11.40	2.D.1.2.8	133 672	35/1	32/1
02	COMPETIVO	B. ROCHARD	DANIEL WAJERSTEN	SRF STABLE	H.6	2850.M	1.13.20	7.2.3.7.1	136 738	17/1	20/1
03	KAXIG IN	B. GOOP	DAVID PERSSON	INVEXBO	H.7	2850.M	1.10.10	4.2.6.D.4	141 797	23/1	21/1
04	CONDOR BAR	A. MERIEL	Sté. Ent. F. SOULOY	T. GONDO.BAARIIN	M.8	2850.M	1.11.80	8.8.7.4.5	147 568	69/1	70/1
05	MIDNIGHT SPECIAL	D. THOMAIN	A. KOLGJINI	FALKBOLAGEN	H.9	2850.M	0.00.00	2.2.7.0.4	151 121	22/1	19/1
06	I LOVE JOSSELYN	M. IZZO	R. DERIEUX	EC. SUPREME	H.8	2850.M	1.11.50	2.1.0.0.7	155 700	98/1	99/1
07	ENOCH	F. LAGADEUC	H.E. BONDO	Scu. BINDI S.N.C	M.6	2850.M	1.10.30	6.8.9.2.3	160 008	18/1	16/1
08	EXPRESS D'ARC	E. RAFFIN	H.E. BONDO	CHELSEA SRLS	H.6	2850.M	1.10.80	6.5.5.3.5	160 932	9/1	7/1
09	ICEBREAKER PELLINI	A. ABRIVARD	Maria TORNQVIST	KB CAPULUS HORSES	M.6	2850.M	0.00.00	4.0.1.1.2	162 661	8/1	6/1
10	VALLATONIAN	M. ABRIVARD	P. LELIEVRE	Atle WALGREN	M.7	2850.M	1.10.80	9.2.0.1.1	162 960	12/1	10/1
11	DIE HARD	P.Y. VERTA	P.L. DESAUNETTE	G. SARFATI	M.7	2850.M	1.10.20	3.0.6.D.1	167 662	13/1	11/1
12	GLOBAL CONCEPT	M. MOTTIER	J. WESTHOLM	T.WESTHOLM	H.8	2850.M	1.12.10	D.1.1.1.3	168 399	7/1	5/1
13	OSCAR VAN HALBEEK	F. OUVRIE	S. LAVIGNE	S. LAVIGNE	H.8	2850.M	1.10.90	2.6.D.3.2	168 872	11/1	12/1
14	EVERY TIME WINNER	G. GELORMINI	H.E. BONDO	EQ.RACING TEAM	H.6	2850.M	1.10.50	4.6.3.D.5	170 078	4/1	3/1
15	KENTUCKY IDEAL	CH. HESLOUIN	CH. HESLOUIN	P.M. RIMBERT	H.6	2850.M	1.11.80	4.4.0.1.1	172 520	38/1	40/1
16	JOURNEY OF DREAM	M. IONESCU	R. DERIEUX	EC. SERENITE	H.7	2850.M	1.12.30	0.3.7.1.7	174 770	97/1	100/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS	
1 - M. SASSIER	8 - A. CHAVATTE
2 - R. DERIEUX	9 - TH. BONNARDEL
3 - TH. DUVALDESTIN	10 - J. FOIN
4 - CH. A. MARY	11 - F. TERRY
5 - A. GOCCIADORO	12 - E. GOUT
6 - H. E. BONDO	13 - M. IZAAC
7 - J. M. BAUDOUIN	

DRIVERS	
1 - B. ROCHARD	8 - A. COLLETTE
2 - M. MOTTIER	9 - A. GENDROT
3 - E. RAFFIN	10 CL. FRECELLE
4 - P. PH. PLOQUIN	11 A. ANDRE
5 - A. ABRIVARD	12 - R. MARTY
6 - F. LAGADEUC	13 - B. CHAUVE-LAFFAY
7 - D. BONNE	

**PMU'B... LA FORTUNE
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	35/1	17/1	23/1	69/1	22/1	98/1	18/1	9/1	8/1	12/1	13/1	7/1	11/1	4/1	38/1	97/1			
TIERCE MAGAZINE	32/1	20/1	21/1	70/1	19/1	99/1	16/1	7/1	6/1	10/1	11/1	5/1	12/1	3/1	40/1	100/1			

TURF-FR.COM

8 - 14 - 13 - 12 - 11 - 2 - 10 - 9 - 7

TURFOMANIA

11 - 14 - 8 - 10 - 13 - 2 - 7 - 1 - 3

L'ARDENNAIS

8 - 10 - 14 - 2 - 7 - 13 - 11 - 3

EQUIDIA

14 - 2 - 12 - 8 - 9 - 10 - 5 - 3 - 11

ZONE-TURF.FR

8 - 12 - 10 - 7 - 13 - 11 - 4 - 9 - 3

L'ALSACE

12 - 13 - 9 - 14 - 10 - 8 - 11 - 3 - 2

LE PARISIEN

12 - 3 - 9 - 10 - 8 - 2 - 5 - 14 - 13

APTITUDES

FORME : 12 - 10 - 14 - 8 - 11

CLASSE : 14 - 8 - 2 - 13 - 9

PROGRES : 13 - 10 - 9 - 15 - 2

REGULARITE : 9 - 12 - 15 - 10 - 8

ENTRAINEURS EN FORME :

R. DERIEUX - H.E. BONDO - P.L. DESAUNETTE

DRIVERS EN FORME :

B. ROCHARD - M. MOTTIER - E. RAFFIN

FAVORIS : 14 - 12 - 9 - 8 - 10 - 13 - 11

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

2 - COMPETIVO
5 - MIDNIGHT SPECIAL
7 - ENOCK
3 - KAXIG IN

15 - KENTUCKY IDEAL
1 - RUGER

16 - JOURNEY OF DREAM
6 - I LOVE JOSSELYN
4 - CONDOR BAR